

Årsredovisning

för

M Wangerheim Invest AB

559124-0873

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Wangerheim, Styrelseledamot
2026-03-12

Styrelsen för M Wangerheim Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall äga och förvalta värdepapper. Bolaget bedriver även konsultverksamhet via dotterbolag.

Bolaget är moderbolag till MRW Events AB, org nr 556658-3067, med säte i Nacka samt Bostadsbyrån på Värmdö AB, org nr 559310-2311 med säte i Värmdö.

Koncernredovisning upprättas ej med hänsyn till reglerna i ÅRL 7:3.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	344	806	206	290
Resultat efter finansiella poster	1 412	188	-949	-334
Soliditet (%)	31,5	6,4	3,9	18,1

Nettoomsättningen har minskat mot föregående år då bolaget utfört lika mycket konsulttjänster som tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	139 150	172 921	362 071
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		172 921	-172 921	0
Årets resultat			1 371 675	1 371 675
Belopp vid årets utgång	50 000	312 071	1 371 675	1 733 746

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	312 071
årets vinst	1 371 675
	1 683 746
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 683 746
	1 683 746

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		344 000	806 478
Övriga rörelseintäkter		0	432
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		344 000	806 910
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-25 782	-114 591
Personalkostnader	2	-333	-31 712
Summa rörelsekostnader		-26 115	-146 303
Rörelseresultat		317 885	660 607
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 219 318	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		9 743	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	805
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-243 681
Räntekostnader och liknande resultatposter		-134 607	-229 692
Summa finansiella poster		1 094 454	-472 568
Resultat efter finansiella poster		1 412 339	188 039
Resultat före skatt		1 412 339	188 039
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 664	-15 118
Årets resultat		1 371 675	172 921

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	4 954 773	5 655 455
Andra långfristiga fordringar	4	539 743	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 494 516	5 655 455
Summa anläggningstillgångar		5 494 516	5 655 455
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		0	916
Summa kortfristiga fordringar		0	916
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 919	4 843
Summa kassa och bank		9 919	4 843
Summa omsättningstillgångar		9 919	5 759
SUMMA TILLGÅNGAR		5 504 435	5 661 214

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		312 071	139 150
Årets resultat		1 371 675	172 921
Summa fritt eget kapital		1 683 746	312 071
Summa eget kapital		1 733 746	362 071
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	158 176
Övriga skulder		541 539	593 306
Summa långfristiga skulder		541 539	751 482
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	440 000
Leverantörsskulder		890	5 330
Skulder till koncernföretag		94 000	106 000
Skatteskulder		55 782	15 118
Övriga skulder		2 838 657	3 768 390
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		239 821	212 823
Summa kortfristiga skulder		3 229 150	4 547 661
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 504 435	5 661 214

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 699 136	7 653 581
Inköp	0	1 045 555
Försäljningar	-700 682	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 998 454	8 699 136
Ingående nedskrivningar	-3 043 681	-2 800 000
Årets nedskrivningar	0	-243 681
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 043 681	-3 043 681
Utgående redovisat värde	4 954 773	5 655 455

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Tillkommande fordringar	539 743	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	539 743	0
Utgående redovisat värde	539 743	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kr (598 176 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	158 176
	0	158 176
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	440 000
	0	440 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-20

Stockholm

Magnus Wangerheim
Magnus Wangerheim

2026-02-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-23

Henrik Johnsson
Henrik Johnsson
Auktoriserad revisor
